
UCHWAŁA NR 238/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 roku, 
poz. 337 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 
Nr IX/63/2025 z dnia 16.01.2025 r., Nr X/70/2025 z dnia 26.02.2025 r., Nr XI/76/2025 z dnia 
26.03.2025 r.; XII/84/2025 z dnia 23.04.2025 r.; Nr XIII/95/2025 z dnia 25.06.2025 r.; 
Nr XIV/102/2025 z dnia 27.08.2025 r., XV/107/2025 z dnia 24.09.2025 r.; XVI/110/2025 z dnia 
27.10.2025 r.; XVII/117/2025 z dnia 26.11.2025 oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego 
Nr 118/2025 z dnia 07.02.2025 r.; Nr 139/2025 z dnia 11.04.2025 r.; Nr 150/2025 z dnia 29.04.2025 r.; 
Nr 152/2025 z dnia 13.05.2025 r., Nr 158/2025 z dnia 27.05.2025 r.; Nr 176/2025 z dnia 25.07.2025 r.; 
Nr 203/2025 z dnia 04.09.2025 r.; Nr 214/2025 z dnia 09.10.2025 r.; Nr 225/2025 z dnia 30.10.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 190 075 607,12 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 170 211 751,47 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 19 863 855,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 213 234 475,68 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 169 837 439,99 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 43 397 035,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1



 
Ignacy Pogodziński ………………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 722 330,70 2 725 840,70

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 664 905,50 1 668 415,50

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

510 755,50 514 265,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 956 180,00 14 137 173,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 856 180,00 14 037 173,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

13 826 680,00 14 007 673,00

758 Różne rozliczenia 55 489 566,35 55 532 923,35

Różne rozliczenia finansowe 925 532,15 968 889,15

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

275 532,15 318 889,15

852 Pomoc społeczna 11 194 576,97 11 196 753,97

Ośrodki wsparcia 1 305 951,00 1 308 128,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 305 551,00 1 307 728,00

189 845 570,12 190 075 607,12

Rozdział Zmiana

3 510,00

71012 3 510,00

3 510,00

180 993,00

75411 180 993,00

180 993,00

43 357,00

75814 43 357,00

43 357,00

2 177,00

85203 2 177,00

2 177,00

Razem: 230 037,00

do Uchwały Nr 238/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 03 grudnia 2025 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    
Załącznik Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 894 199,70 3 897 709,70

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 838 349,50 2 841 859,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 813 500,00 1 816 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 000,00 327 523,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
36 000,00 36 071,00

Nadzór budowlany 1 055 850,20 1 055 850,20

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
450,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
455 500,00 454 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 900,00 116 523,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 400,00 9 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 440,20 29 054,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 413,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 2 333,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 203,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 3 531,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 198,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
300,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 939,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 500,00 1 395,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
14 168 487,00 14 349 480,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
13 898 680,00 14 079 673,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
479 752,00 502 752,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
8 914 801,16 8 897 339,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
453 500,16 470 962,63

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

697 740,84 697 740,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 046,85 467 326,59

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 885,26

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 600,00 33 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 999,01 162 999,01

4430 Różne opłaty i składki 9 247,73 9 461,73

801 Oświata i wychowanie 71 926 328,95 71 969 685,95

Szkoły podstawowe specjalne 13 736 256,19 13 736 256,19

4260 Zakup energii 235 500,00 229 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 933,00 26 933,00

Szkoły zawodowe specjalne 9 073 233,36 9 070 561,67

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
213 200,00 210 528,31

Pozostała działalność 2 051 172,08 2 097 200,77

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

190 313,21 224 609,26

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 960,00 13 960,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 238/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 03 grudnia 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    

Załącznik Nr 2

80195 46 028,69

34 296,05

1 000,00

80102 0,00

-6 000,00

6 000,00

80134 -2 671,69

-2 671,69

-2 114,74

-2 386,00

10 000,00

214,00

43 357,00

-0,45

152 279,74

-61,00

-105,00

180 993,00

75411 180 993,00

23 000,00

-302,00

-300,00

-510,00

-17 462,02

17 462,47

4 614,00

-387,00

-167,00

-797,00

-269,00

Rozdział Zmiana

3 510,00

71012 3 510,00

2 916,00

523,00

71,00

71015 0,00

-450,00

-594,00

-377,00

-295,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 447,40 11 268,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
35 640,59 37 186,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 133,39 26 805,08

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 491,26 9 191,13

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
19 414,00 23 408,00

852 Pomoc społeczna 16 858 338,11 16 860 515,11

Ośrodki wsparcia 1 629 252,14 1 631 429,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 508,56 869 685,56

213 004 438,68 213 234 475,68

2 177,00

2 671,69

699,87

3 994,00

2 177,00

85203 2 177,00

1 821,40

1 545,68

Razem: 230 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 566 605,70 1 570 115,70

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 510 755,50 514 265,50

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

510 755,50 514 265,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 826 680,00 14 007 673,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 826 680,00 14 007 673,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

13 826 680,00 14 007 673,00

852 Pomoc społeczna 1 338 539,45 1 340 716,45

85203 Ośrodki wsparcia 1 305 551,00 1 307 728,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 305 551,00 1 307 728,00

19 490 553,30 19 677 233,30

do Uchwały Nr 238/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 03 grudnia 2025 roku

2 177,00

2 177,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2025 ROKU
Załącznik Nr 4

Zmiana

3 510,00

3 510,00

Razem: 186 680,00

3 510,00

180 993,00

180 993,00

180 993,00

2 177,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 566 605,70 1 570 115,70

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 510 755,50 514 265,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 143,00 263 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 276,00 47 799,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 841,00 6 912,00

71015 Nadzór budowlany 1 055 850,20 1 055 850,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
455 500,00 454 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 900,00 116 523,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 400,00 9 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 440,20 29 054,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 333,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 203,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 3 531,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 198,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 939,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 500,00 1 395,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 826 680,00 14 007 673,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 826 680,00 14 007 673,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
479 752,00 502 752,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
8 914 801,16 8 897 339,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
453 500,16 470 962,63

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

697 740,84 697 740,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 046,85 451 326,59

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 885,26

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 600,00 33 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 999,01 152 999,01

4430 Różne opłaty i składki 9 247,73 9 461,73

852 Pomoc społeczna 1 338 539,45 1 340 716,45

85203 Ośrodki wsparcia 1 305 551,00 1 307 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 976,56 832 153,56

19 490 553,30 19 677 233,30

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2025 ROKU

Zmiana

3 510,00

3 510,00

Załącznik Nr 4

2 916,00

523,00

71,00

0,00

-450,00

-594,00

-377,00

-295,00

4 614,00

-387,00

180 993,00

180 993,00

-167,00

-797,00

-269,00

-302,00

-300,00

2 177,00

2 177,00

2 177,00

Razem: 186 680,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 238/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 03 grudnia 2025 roku

214,00

-0,45

152 279,74

-2 114,74

-2 386,00

10 000,00

23 000,00

-17 462,02

17 462,47

-510,00

-61,00

-105,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1



Przychody 

Dział Rozdział § § 905

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 318 889,15 2 272,17

801 80153 2100 1 131,64

X 53 174,00

4350 42 500,00

4370 1 214,00

4740 2 150,00

4750 6 000,00

4850 1 310,00

X 10 000,00

4350 10 000,00

X 50 214,35

4350 20 456,73

4370 11 476,00

4740 3 300,00

4750 2 914,91

4850 1 166,71

4860 10 900,00

X 1 000,00

4350 900,00

4370 50,00

4860 50,00

X 74 536,22

801 80153 1 131,64

4350 1 131,64

73 404,58

4350 29 000,00

4740 5 818,80

4750 28 271,36

4850 6 714,42

4860 3 600,00

X 12 624,00

4350 5 140,00

4370 1 220,00

4860 6 264,00

X 2 594,00

X 116 612,53

4350 116 612,53

X 1 537,86

2540 1 537,86

2100 580,00

X 580,00

ZS im. prof.                              

E. Chroboczka                              

w Szubinie

ZS im. Wł. Łokietka                

w Lubaszczu

I Liceum 

Ogólnokształcące           

im. S. Wyspiańskiego          

w Szubinie

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nakle 

nad Notecią

Powiatowy Zespół           

ds. Orzekania                                  

o Niepełnosprawności     

w Nakle n. Not.

Zespół Szkół Specjalnych                           

w Szubinie

I LO im. B. Krzywoustego 

w Nakle n. Not

ZS im. S. Staszica         w 

Nakle nad Notecią

Wydział Eukacji (Szkoła 

Techniczna ZSBZDZ w 

Kołaczkowie)

5

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy w tym 

na zakup podręczników, 

materiałów ćwiczeniowych dla 

uczniów będących obywatelami 

Ukrainy (rozdział 80153)

7

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

9

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853

801 80195

80195

80195

5

801 80195

6

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

3

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

4

8

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

801 80195

LP Nazwa zadania

80195

1

2

801Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy              im. 

I. Sendlerowej                 w 

Samostrzelu
4860 2 594,00

85321

801 80195

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 238/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 03 grudnia 2025 roku

Wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCOWEGO PRZEZNACZONEGO NA DZIAŁANIA, NA RZECZ UCHODŹCÓW Z UKRAINY

Dochody

Klasyfikacja 

budżetowa

Załącznik nr 13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1



4370 60,00

4840 520,00

320 600,79 2 272,17 322 872,96

Powiatowy Zespół           

ds. Orzekania                                  

o Niepełnosprawności     

w Nakle n. Not.

9

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853

OGÓŁEM

85321

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się zmian w planie: 

a. rozdz. 71012 par. 2110 zwiększenie o kwotę 3 510,00 zł z przeznaczeniem po stronie planu 
wydatków na wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny 
geodezji i kartografii oraz rozdz. 75411 par. 2110 zwiększenie o kwotę 180 993,00 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty świadczeń i równoważników dla funkcjonariuszy PSP 
oraz kosztów bieżącego funkcjonowania jednostek (decyzja Nr WFB.I.3120.3.131.2025 z dnia 
14.11.2025 r.); 

b. rozdz. 85203 par. 2110 zwiększenie o kwotę 2 177,00 zł z przeznaczeniem po stronie planu 
wydatków na zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy (decyzja 
Nr WFB.I.3120.3.132.2025 z dnia 14.11.2025 r.). 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75814 par. 2100 o kwotę 43 357,00 zł 
(informacja Ministra Finansów ST3.4752.13.2025.p z dnia 20.11.2025 r.) z przeznaczeniem po stronie 
planu wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej –                       
14 296,05 zł, w Zespole Szkół w Szubinie – 4 354,02 zł, w I LO w Szubinie – 13 050,00 zł, w Zespole 
Szkół Specjalnych w Szubinie – 3 062,93 zł; w I LO w Nakle – 6 000,00 zł; MOW w Samostrzelu -               
2 594,00 zł). 

3. Na podstawie wniosków Dyrektorów Jednostek Oświatowych, Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego oraz Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej dokonuje się modyfikacji w planach 
finansowych jednostek. Wprowadzone zmiany mają charakter dostosowawczy i wynikają z bieżącej 
analizy realizacji dochodów i wydatków. Dokonane korekty nie zagrażają wykonaniu uchwalonego 
budżetu Powiatu na rok 2025 ani zachowaniu płynności finansowej jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB68CD1-7EF2-4E15-92D7-805DCEBC2616. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 238/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 2


